demande de cotation, à la Direction des Affaires Administratives et Financières (Sous-direction 

du Budget et de la Maintenance, service des marchés )marchés) de l'INS, sis au quartier du lac, 

route de l’imprimerie National, Tel. 222 23 86 09 porte 409, sur Présentation de l’original d’une 

quittance de vingt cinq mille (25 000) francs CFA non remboursable, payable au compte spécial 

CAS-ARMP ouvert dans les agences BICEC. 

L’offre est établie en français ou en anglais, en 076 exemplaires (un original et cinq six 

copies marqués comme tels). Elle devra être scellée, cachetée et parvenir à la Direction des

[...]

The Request for Quotation may be withdrawn at the Department of Administrative and Financial 
Affairs (Sub-department of Budget and Maintenance, Procurement Service) of the National 
Institute of Statistics upon presentation of the original receipt of payment of the non-refundable 
sum of twenty five thousand (25000) CFA francs, payable to the CAS-ARMP special account 
open in BICEC branches. 

8-Submission of bids 
All bids shall be submitted in English or French, in 7 copies (one original and six copies marked as 
such). They shall be sealed, stamped and reach the Department of Administrative and Financial

[...]

pour offrir une vision parfaite. C’est dans cette optique d’améliorer le standing que la Direction 

Générale de l’Institut National Statistique (INS) lance un appel pour le nettoyage industriel et 

l’entretient de façades en vitre et Alucobond dont l’enveloppe est fixée à 15 000 000 (quinze 

millions) FCFA TTC 

2. CONSISTANCE DES TRAVAUX  

Les travaux comprennent notamment : 

- La production du planning annuel d’entretien  

- L’entretien des installations 

- L’établissement des rapports d’entretien  

3. ETENDUE DES PRESTATIONS A REALISER